

AVVISO AI SOTTOSCRITTORI DEI CERTIFICATI: Protezione 100% Certificates on Intesa Sanpaolo S.p.A. share (ISIN: IT0005413940)

(i "Certificati")

UniCredit S.p.A., in qualità di Emittente, comunica che, conseguentemente alla pubblicazione in data 11 Agosto 2020 del Terzo Supplemento al "Registration Document dated 20 January 2020", che è parte costitutiva del "Base Prospectus for the issuance of Single Underlying and Multi Underlying Securities (without capital protection) dated 20 January 2020" e del "Base Prospectus for the issuance of Single Underlying and Multi Underlying Securities (with partial capital protection) dated 24 February 2020" (il "Secondo Supplemento"), a seguito dell'approvazione da parte della Commission de Surveillance du Secteur Financier, agli investitori che hanno accettato di acquistare o sottoscrivere i Certificati è riconosciuto il diritto di revocare la propria accettazione entro il 13 Agosto 2020 (incluso) in conformità a quanto disposto dall'art. 23, paragrafo 2, del Regolamento (UE) 2017/1129 e dall'art. 95-bis, comma 2, del D.lgs. n. 58/98.

Il Terzo Supplemento, unitamente al "Registration Document dated 20 January 2020", al "Base Prospectus for the issuance of Single Underlying and Multi Underlying Securities (without capital protection) dated 20 January 2020" e al "Base Prospectus for the issuance of Single Underlying and Multi Underlying Securities (with partial capital protection) dated 24 February 2020", è a disposizione del pubblico in forma elettronica sul sito dell'Emittente www.investimenti.unicredit.it. Una copia della predetta documentazione è consegnata, su richiesta e a titolo gratuito a qualsiasi potenziale investitore, presso la Sede Legale dell'Emittente, Piazza Gae Aulenti 3 - Torre A - 20154 Milano, Italia.

Milano, 11 Agosto 2020